התביעה התנגדה בעיקר בטענה שלא הוכחה פגיעה ממשית כתוצאה מהרשעה מאחר ולא הציגה מסמכים בפני קצינת המבחן.

כאמור, הציגה היום מסמכים ושמעתי מפיה כי הכיוון שבחרה בו הינו הוראה ולא בכדי לומדת חינוך וכי בכוונתה לקבל תעודת הוראה.

ברע"פ 2777/11 פלונית נגד מ"י מיום 13.10.12, דהיינו לאחר התיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בימ"ש שלום נמנע מהרשעה, ערעור למחוזי נתקבל אך בימש"ע שב וביטל ההרשעה וציין כי מדובר במקרה חריג ביותר המצדיק מתן רשות ערעור לאור שיקולי צדק ולכן למרות שלא עוררה שאלה עקרונית המצדיקה התערבות סברו כי יש לעשות כן משיקולי צדק.

בנסיבות אלה, הואיל ומדובר במקרה חריג ובעבירה שנעברה לפני זמן רב, ובעיקר לאור העובדה שמיחסים לו סיוע שעונשו מחצית העונש של העבריין העיקרי, מצאתי לנכון לבטל הרשעתה.

**ניתנה והודעה היום ה' שבת תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

בהמשך למצוין לעיל ולאור הסכמתה של הנאשמת, תגובש תוכנית לביצוע 250 שעות של"צ שתומצא לבית המשפט תוך שבועיים מהיום. גמר הדין ינתן בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

התיק יובא בפני בעדו 14 יום למתן גמר דין.

**ניתנה והודעה היום ה' שבת
תשע"ד, 06/01/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**